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HOTEL

DUBLE
TRIPLE
CHD W BED

SINGILE

CHD
W.OuUT
BED

(2-6)

INF
(0-2)

Gala
dinner
(obligatory)

CAIRO
great sun htel*4

SHARMSHEX
1-Coral hills hotel *4(75$)
2-0ld vic
Resort*4(90$/CHDG60$)
3-Sharm Bride ResoRT*4

779%

889%

659%

209%

CAIRO
Sun 3 pyramids
SHARM SHEX
1-Coral hills hotel*4
2-0ld vic Resort*4
3-Sharm Bride Resort*4

829%

939%

659%

209%

CAIRO
Solex hotel

SHARM SHEX

Coral hills hotel

Old vic Resort
Sharm Bride Resort

879%

1029

729%

209%

75%
90%

CAIRO
great sun htel*4

SHARM EL SHEIKH
Safir waterfalls hotel
dreams beach
Kiroseiz Parkland
El mercato
Amwaj oyoun
Oriental arora

889%

1029%

719%

209%

CAIRO
-Sun 3 pyramids

SHARM EL SHEIKH
Safir waterfalls hotel
dreams beach
Kiroseiz Parkland
4-El mercato
Amwaj oyoun
Oriental arora

929%

1049%

739%

209%

CAIRO
Soulixhotel
2-Regency Pyramids Hotel

SHARM EL SHEIKH
Safir waterfalls hotel

949%

1139%

779%

209%

150%
130$
130%
130%
160$




dreams beach
Kiroseiz Parkland
4-El mercato
Amwaj oyoun
Oriental arora

CAIRO
1-Cairo pyramids hotel
2-Barcel6 Cairo

SHARM EL SHEIKH
Safir waterfalls hotel
Kiroseiz Parkland
El mercato — Amwaj oyoun
Oriental arora

1019%

1229%

839%

209%

150%
130$
130%
160$




