



12/28

(هەولێر-قاهره&شەرم شێخ)سەرێ سالا نوي

-<u>گ</u>ەشت قان بخوقە دگريت

--پلێتافروکێ چوون و زڤرين -مانا هوتێلێ ۷ شەڨ &۸ روژ (٤شەڨ قاهیره -۳ شەڨ شەرم شێخ) --ترانسفێر ژ فروکخانێ بو هوتێلێ -ڤیزه

-گەشت قان بخوقە نا گریت :چوونا ژور بو جھێن گەشتيارى-

قاهره&شهرم شیخ

روژا ئیکیّ-:پیشوازی کرن ل فروکخانا مسریّ وقاگوهاستن ژ فروکخانیّ بو هوتیّلیّ بووهرگرتنا ژوریّن خودیقدا ئیّقاری چوون بهرهق گهشتهك بوروباریّ نیل کو ئاههنگا ئیّقاری دگهل خوارنا شیقیّ بخوقه د گریت)ئختیاری)روژا دوویّ-:گهشتهکا میّژوی بوئههرامیّن مسریّ)أبو الهول) دهست پیّدکهت دیقدا سهرهدان بو مزگهفتا مازن)حسیّن(و سهرهدان بو زانکویا)ئهزههر) روژا سییّ-:روژهکا ئازاد ،، یان گهشتهکا)ئختیاری(ههیه بو شاریّ)ئهسکهندهریه)سهرهدانا کوچکا)شاه فاروق،،مزگهفتا مورسی عهباس)روژا چاریّ-:پشتی خوارناتیّشتا سپیّدیّ، دیّ)قاهره(ب جه هیّلین و بهرهق)شهرم شیّخ (ب ریّکهقین چوون بو هوتیّلیّ وهرگرتنا ژوریّن خو،،دیقدا)شهاه ناههنگهکا شهقانه ههیه کو ستران و فلکلوریّ مسریّ بخوقه دگریت ئاههنگهکا شهقانه ههیه کو ستران و فلکلوریّ مسریّ بخوقه دگریت

روژا پینجیّ-: پشتی خوارنا تیْشتا سپیدیّ ،،روژهکا ئازاده یان چوون بو)زغرتا(بو دیتنا دیمهنین جوان ین دهریای کو ناوچهکه بو گرتنا جوان ترین ویّنه بو یادگاری و برنا دهمهکیّ خوش و بهشداری کرن د چهندین چاالکییّن ناق دهریای دا ،،دیقدا گهشت بو)شکا(ناوچهکه دکهقیته دهریا ناقهراست)ئختیاری)

روژا شهشیّ-:روژهکا ئازاده یان د شیّن ل سهر دهریا سور وهختهکیّ خوش ببهن یان بچن بو گهشتهکا)ئیختیاری(ب بهلهما شوشهی دشیّن چهندین جوریّن ماسیا بینن

روژا حەفتىّ-:ڤەگەريان ژ)شەرم شيخ(بو)قاھرە(وەرگرتنا ژوران و روژەكا ئازاد

روژا هەشتىّ-:پشتى خارنا تىنشتا سىيىدى چون بو فروكخانى و قەگەراندن بو وەالتى خو



اربیل-قاهره&شرم شیخ

اليوم الأول: التجمع في المطار والتوجه الى مطار القاهره الدولي ومنه التوجه الى الفندق . فى المساء امكانية القيام برحلة (اختيارية) نهرية في احد بواخر النيل العائمة لحضور حفل شرقي مع العشاء و العوده الى الفندة.

اليوم التانى : رحلة عبر التاريخ الفرعوني تبدا من الاهرامات - وابو الهول -مصنع العطور والروائح , معرض البردى , ومعمل القطن المصرى وبعدها التوجه لزياره مسجد سيدنا الحسين و جامع الازهر ثم جولة للتسوق في خان الخليلي ومن ثم العوده الى الفندق .

<u>اليوم الثالث : ي</u>وم حر مع امكانية تنظيم رحلة (ا<mark>ختيارية</mark>) الى مدينه الاسكندرية وزيارة المنتزه (قصر الملك فاروق) و قلعة (قايتباي) و مسجد المرسى ابو العباس .

اليوم الرابع : مغادره القاهرة و التوجه الى شرم الشيخ و الوصول الى الفندق و استلام الغرف - بعد العشاء - مساء حر مع امكانية المشاركة في سهرة الف ليله وليله (اختياري) التي تشمل اجمل العروض الفنية الغنائية والفولكلور المصرى

<u>اليوم الخامس :</u> يوم حر للسباحة والاستجمام على شاطئ البحر الاحمر او الذهاب في رحلة (<mark>اختياريه</mark>) في القارب الزجاجي لرؤية الشعب المرجانية واجمل انواع الاسماك البحرية ثم العودة الى الفندق مساء.

<u>اليوم السادس :</u> يوم حر للسباحه والاستجمام على شاطئ البحر الاحمر وبعد الغداء تنظيم رحله (<mark>اختياريه</mark>) في صحراء سيناء بالدراجات رباعيه الدفع او بسيارات الجيب سفارى -بعد العشاء - مساء حر .

<mark>اليوم السابع : </mark>مغادره شرم الشيخ والعوده الى القاهرة , استراحه في الفندق , مساء حر

اليوم الثامن : مغادره الفندق والتوجه الى مطار القاهره الدولي والعوده الى ارض الوطن الحبيب برعايه الله وحفظه

12/28

بروكرام يشمل:-

- -- تذاکر طیران ذهاب و ایاب --هوتیل لیالی 4&ایام8)(4 لیالي قاهرة &3 لیالي شرم شیخ)
 - --))رحالت اختياري

-ترانسفيرهوتيل-مطار

بروكرام لا يشمل:-

-- دخول الي مكان سياحية

قاهره&شهرم شيخ

HOTEL	DUBLE TRIPLE CHD _. W BED	SINGILE	CHD W.OUT BED (2-6)	INF (0-2)	Gala dinner (obligatory)
CAIRO great sun htel*4 ====================================	779\$	889\$	659\$	209\$	
CAIRO Sun 3 pyramids ====================================	829\$	939\$	659\$	209\$	75\$ 90\$
CAIRO Solex hotel regency pyramids Hotel ====================================	879\$	1029	729\$	209\$	
CAIRO great sun htel*4 ====================================	889\$	1029\$	719\$	209\$	
CAIRO -Sun 3 pyramids ====================================	929\$	1049\$	739\$	209\$	150\$ 130\$ 130\$ 130\$ 160\$
CAIRO Soulixhotel 2-Regency Pyramids Hotel ====================================	949\$	1139\$	779\$	209\$	

dreams beach Kiroseiz Parkland 4-El mercato Amwaj oyoun Oriental arora					
CAIRO 1-Cairo pyramids hotel 2-Barceló Cairo					150\$
SHARM EL SHEIKH Safir waterfalls hotel Kiroseiz Parkland El mercato – Amwaj oyoun Oriental arora	1019\$	1229\$	839\$	209\$	130\$ 130\$ 160\$